淳安县食品检验检测信息公告

淳食检告2019年第20号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局2019年第四季度共抽检36批次，其中流通领域食品共抽检36批次，浙江公正检验中心有限公司检测，合格36批次，合格率为100%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室

2019年12月9日

	序号
	品名
	规格
	生产日期

或批号
	标示生产厂家
	          受检单位
	抽样数量
	检测

 结果
	不合格  项目
	        检测机构

	1
	包头鱼
	散装
	20190902（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇姜靖水产品店
	2.24kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	2
	鲫鱼
	散装
	20190805（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇姜靖水产品店
	2.25kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	3
	包头鱼
	散装
	20191111（购进日期）
	/
	淳安县淑丫水产品有限公司
	2.5kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	4
	汪刺鱼
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇余琴水产品有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	5
	鳊鱼
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇余琴水产品有限公司
	0.94kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	6
	包头鱼
	散装
	20191111（购进日期）
	/
	淳安县丰姣水产品有限公司
	2.34kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	7
	桂鱼
	散装
	20191111（购进日期）
	/
	淳安县丰姣水产品有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	8
	毛毛菜
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇鲍兰蔬菜摊
	1.55kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	9
	黄白菜
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇春飞蔬菜有限公司
	1.6kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	10
	茄子
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇春飞蔬菜有限公司
	1.55kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	11
	番茄
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇鲍兰蔬菜摊
	1.37kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	12
	番茄
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇春飞蔬菜有限公司
	1.56kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	13
	韭菜
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇春飞蔬菜有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	14
	洋鸡蛋
	散装
	20191110（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇美诛蔬菜摊
	1.5kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	15
	土鸡蛋
	散装
	20191107（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇美诛蔬菜摊
	1.5kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	16
	鸡蛋
	散装
	20191111（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇鲍兰蔬菜摊
	1.52kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	17
	红豆
	散装
	20191104（购进日期）
	/
	淳安县姜家镇春飞蔬菜有限公司
	0.95kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	18
	冻鱿鱼片
	散装
	20191026（购进日期）
	/
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	1.2kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	19
	鸦片鱼头
	散装
	20191026（购进日期）
	/
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	1.2kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	20
	带鱼
	散装
	20191026（购进日期）
	/
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	1.4kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	21
	大鱿鱼
	散装
	20191026（购进日期）
	/
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	1.2kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	22
	生态小黄鱼
	散装
	20191026（购进日期）
	/
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	3袋
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	23
	黑鱼
	散装
	20191113（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇月清水产品店
	0.84kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	24
	鳊鱼
	散装
	20191113（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇月清水产品店
	1kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	25
	鲫鱼
	散装
	20191113（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇月清水产品店
	1.14kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	26
	包头鱼
	散装
	20191113（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇月清水产品店
	1.18kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	27
	包头鱼
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	余新娜（杭州市淳安县汾口镇农贸市场）
	1.13kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	28
	鳊鱼
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	余新娜（杭州市淳安县汾口镇农贸市场）
	0.93kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	29
	鲫鱼
	散装
	20191112（购进日期）
	/
	余新娜（杭州市淳安县汾口镇农贸市场）
	0.97kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	30
	白鲢
	散装
	20191113（购进日期）
	/
	余新娜（杭州市淳安县汾口镇农贸市场）
	0.93kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	31
	土鸡蛋
	散装
	20191113（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	1.2kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	32
	生兰花豆
	散装
	20191013（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	2kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	33
	红豆
	散装
	20191013（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	1.7kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	34
	绿豆
	散装
	20191013（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	1.4kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	35
	黄豆
	散装
	20191013（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	1.9kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

	36
	新鸡蛋
	散装
	20191113（购进日期）
	/
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	1.8kg
	合格
	/
	浙江公正检验中心有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。